
KONGRES SSPE TÁBOR 2025 

Aktualizace propozic 

Volby do Poslanecké sněmovny: 

V souvislosti s vyhlášením termínem voleb do Poslanecké sněmovny, který se kryje s termínem konání 

Kongresu SSPE v Táboře, si Vám dovolujeme sdělit několik informací o možnosti volit s voličským 

průkazem:  

O voličský průkaz zažádáte v místě trvalého bydliště a následně s tímto průkazem můžete volit 

v kterékoliv volební místnosti aniž byste měli povinnost ohlašovat, kde budete volit. 

Volit tak můžete kdekoliv po cestě na Kongres nebo v Táboře. Nejbližší volební místnost kongresovému 

hotelu bude v ZŠ, nám.Mikuláše z Husi 45, která je nedaleko Husitského muzea, kde se bude konat v 

pátek od 17,00 hod. vernisáž výstavy Tisíc nejkrásnějších exlibris světa 20. a 21. století. 

 

Zde najdete podrobné informace, jak volit s voličským průkazem 

https://portal.gov.cz/sluzby-vs/volicsky-prukaz-pro-volby-do-poslanecke-snemovny-a-do-senatu-

vydany-obecnim-uradem-S6163 

 

Změna programu nedělního výletu: 

Výlet do Malšic, kde byla plánována prohlídka kostela a komentovaná prohlídka výstavy grafik rodiny 

Jelenových nelze uskutečnit. Galerie, ve které budou vystaveny grafiky rodiny Jelenových slouží 

zároveň jako volební místnost a dle sdělení starostky městyse Malšice nebude galerie v neděli 5. 10 

.2025 přístupná veřejnosti. Jako náhradní program jsme zajistili výlet do Chýnova, kde navštívíme 

Bílkovu vilu a místní hřbitov, kde lze dílo Josefa Bílka obdivovat. 

 

Setkání s akademickým malířem Teodorem Buzu, tvůrcem sjezdové grafiky: 

V sobotu 4. 10. od 16,30 hod. v Galerii Šatna v Coffee & Tee na Tržním náměstí v Táboře se budete 

moci osobně setkat s ak. malířem Teodorem Buzu, který v této galerii bude vystavovat. 

 

 

https://portal.gov.cz/sluzby-vs/volicsky-prukaz-pro-volby-do-poslanecke-snemovny-a-do-senatu-vydany-obecnim-uradem-S6163
https://portal.gov.cz/sluzby-vs/volicsky-prukaz-pro-volby-do-poslanecke-snemovny-a-do-senatu-vydany-obecnim-uradem-S6163

